
 
 
 

Istituto di Istruzione Superiore 
S A N N I N O  – D E  C I L L I S  

enogastronomia e ospitalità alberghiera – manutenzione e assistenza tecnica  

odontotecnica – pr. audiovisive - pr. tessili e sartoriali – servizi socio-sanitari –  

servizi per l’agricoltura e lo sviluppo rurale –  

gestione dell’ambiente e del territorio 

elettronica ed elettrotecnica 

DIREZIONE: Via Camillo De Meis, 243 – 80147 – Napoli 

PLESSO DE CILLIS: Via Argine, 1085 – 80147 Napoli 

C.F. 95008420630 
                                                                       www.iissanninodecillis.edu.it  

 

 

Al Sito WEB 

Agli Atti 

Agli Istituti di ogni ordine e grado della provincia di Napoli 

 

 

 

Oggetto:  Tempistica accettazione domande di messa a disposizione per eventuale stipula di contratti di 

lavoro a tempo determinato anno scolastico 2023/2024. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Visto il D.M. n. 131/2007 – Regolamento per il conferimento di supplenze al personale docente ed educativo; 

Considerata la possibilità di dover procedere alla stipula di eventuali contratti a tempo determinato, inclusi 

posti di sostegno presso questa istituzione scolastica;  

 

DISPONE 

 

Che le domande di messa a disposizione per l’anno scolastico 2023/2024 saranno accettate esclusivamente 

dal 04 Settembre 2023 all’11 settembre 2023. 

Le domande dovranno essere inviate esclusivamente all’indirizzo PEC: nai09600g@pec.istruzione.it 

corredate da C.V. in formato europeo e copia del documento di riconoscimento. Dovrà altresì essere 

specificato in modo chiaro nell’oggetto, l’ordine di scuola, la tipologia di posto ( comune, sostegno, cl. 

concorso) per i quali ci si rende disponibili, in particolare per i posti di sostegno dovrà essere indicato 

obbligatoriamente il possesso del titolo di specializzazione allegandone copia alla domanda. 

Le domande di messa a disposizione, rese in autocertificazione ai sensi del D.P.R. 445/2000, dovranno 

contenere le opportune dichiarazioni previste dalla normativa vigente in merito. 

Le domande prive delle suddette dichiarazioni o pervenute prima/ dopo i termini sopra indicati, non 

saranno prese in considerazione. 

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof.ssa Angela Mormone 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell’art. 

3, comma 2 del decreto legislativo n. 39/1993 




